
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 Петушинского района  

Владимирской области 
 

 
от 18.09.2014 г.               Дер. Старые Петушки                            № 533 
 
О начале отопительного сезона 
2014-2015г.г. по МО Петушинское 
сельское поселение. 
 
       
          Руководствуясь п.4 ст. 14 Федерального закона № 131 ФЗ от 
06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законом Владимирской 
области от 23.11.2005 года № 168-ОЗ «О порядке решения вопросов 
местного значения во вновь образованных городских и сельских 
поселениях Владимирской области»  
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
                    

 
1. Отопительный сезон 2014-2015 годов в Петушинском сельском 

поселении начать с 22 сентября 2014 года. 
 
2. МУП «Коммунальные системы» Петушинского района  

приступить к теплоснабжению учреждений здравоохранения, 
образования, дошкольного образования, учреждений культуры, 
жилищного фонда с 22.09.2014 года. 

 
2.1.В домах жилого сектора с 22 сентября по 25 сентября 2014года. 
 
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу с  даты  подписания и 
подлежит опубликованию в средствах массовой информации. 

 
 
  Глава администрации                                              П.В. Курочка 
 



 
 
 


